Press Release

www.cncbinternational.com

中信銀行(國際)擴大「大灣區按揭計劃」

全面覆蓋深圳、珠海及中山一手及現契住宅物業

(2021年8月20日香港訊)中信銀行(國際)有限公司(「信銀國際」)今日宣佈擴大「大灣區按揭計劃」·覆蓋更多物業地點及類型·幫助客戶更輕鬆掌握區內置業及投資機遇。

由即日起·信銀國際「大灣區按揭計劃」適用的物業地區包括 3 個大灣區城市:珠海、中山及深圳·物業類型包括現契以及一手住宅物業·為客戶提供一站式的跨境住宅按揭服務。專業團隊會為客戶貼心跟進按揭申請程序,最快 7 個工作天即可完成預先批核。

合資格客戶	持有香港身份證及港澳居民來往內地通行證之香港居民
物業類型	現契或一手住宅物業
物業地點	深圳、珠海及中山
貸款貨幣	港元
還款年期	最長 30 年
貸款額	最高達 1,000 萬港元或物業估值之 70%(以較低者為準)

深圳、珠海及中山與香港毗連,一向為香港人最感興趣的大灣區城市。中信銀行(國際)個人及商務銀行業務存貸產品執行總經理麥傑良先生表示:「隨著粵港澳大灣區迅速發展,香港居民對區內住宅貸款的需求與日俱增。信銀國際擴大『大灣區按揭計劃』的服務,為客戶於大灣區置業時提供投資理財便利。未來,『大灣區按揭計劃』將進一步延伸至更多其他內地城市,致力為客戶提供量身訂製的按揭計劃。」

服務受有關條款及細則約束。更多「大灣區按揭計劃」的服務詳情,請瀏覽 https://www.cncbinternational.com/personal/mortgages/greater-bay-area-mortgage/tc/index.jsp或致電客戶服務熱線(852)2287 6788 查詢。

資料圖片



中信銀行(國際)個人及商務銀行業務存貸產品執行總經理麥傑良先生表示,隨著粵港澳大灣區迅速發展,香港居民對大灣區住宅貸款的需求與日俱增。

中信銀行(國際)有限公司

中信銀行(國際)有限公司(「信銀國際」)由中信國際金融控股有限公司(「中信國金」) 持有其 75%的股份·中信國金為中信銀行股份有限公司(「中信銀行」)的全資附屬 公司。

信銀國際期望透過為大中華及海外客戶提供金融方案,創造價值,將財富管理和國際商業銀行服務提升到超越客戶期望的嶄新水平,成為擁有最高國際水平及實力的「最佳綜合金融服務提供者」。

信銀國際網絡遍佈大中華,包括香港的 27 家分行及 2 家商務理財中心,另於北京、上海、深圳及澳門設立網點,以及於紐約、洛杉磯及新加坡設有海外分行。有關信銀國際的進一步資料,請瀏覽 www.cncbinternational.com。

- 完 -